
1ère  CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES

Blanc ETAPE 1

1 50 PARIS NICOLAS VC MERU 01:45:00

2 30 POUILLET STEPHANE TEAM FLIXECOURT 80 01:45:00

3 2 SOULET VINCENT CC SALOUEL 01:45:05

4 38 MANTION ANTHONY EC MOREUILLOIS VA 01:45:55

5 63 DUFLOS ANTOINE AC AMIENOISE 01:45:55

6 5 LEFEBVRE ALAIN EC BERMERAIN 01:45:55

7 46 CHORON GEOFFREY LC CREVECOEUR LE GRAND 01:45:55

8 3 LALISSE FRANCOIS US HAM 01:45:55

9 32 LUGAT PIERRE TEAM FLIXECOURT 80 01:46:01

10 51 PARIS MATHIEU VC MERU 01:46:01

11 54 HIVET VALENTIN VC MERU 01:46:01

12 8 DE RIDDER SEBASTIEN NES BOUE ETREUX 01:46:01

13 28 CAUDROY GEOFFREY LA CHERIZIENNE 01:46:01

14 6 LEFEBVRE TIMOTHE EC BERMERAIN 01:46:01

15 45 CHORON EDDY LC CREVECOEUR LE GRAND 01:46:01

16 17 VASSEUR JEAN TIMOTHEE ECFTR 01:46:01

17 10 DUPUIS JULIEN NES BOUE ETREUX 01:46:01

18 36 ROBIN JEAN LOU EC MOREUILLOIS VA 01:46:01

19 11 LE VOURC'H DAMIEN MERICOURT TEAM 2 01:46:01

20 15 ANTON LUDOVIC EC LIEU SAINT AMAND 01:46:01

21 58 DUPREZ GUILLAUME USCA 01:46:01

22 49 CHOQUENET BENJAMIN CC PASLY 01:46:01

23 47 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER LC CREVECOEUR LE GRAND 01:46:01

24 62 LEBON MORGAN AC AMIENOISE 01:46:01

25 60 JEANNE MATHIEU AC AMIENOISE 01:46:01

26 35 FIQUET CAMILLE TEAM FLIXECOURT 80 01:46:01

27 14 BERTHIER THIBAUD EC LIEU SAINT AMAND 01:46:01

28 12 HAVET SEBASTIEN GAZELEC DOUAI 01:46:01

29 52 LEMOINE SULLIVAN VC MERU 01:46:01

30 40 GALOPIN NICOLAS EC MOREUILLOIS VA 01:46:30

31 39 DEUET HERMANN EC MOREUILLOIS VA 01:46:30

32 37 ROBIN JEAN FRANCOIS EC MOREUILLOIS VA 01:46:30

33 65 RIFFLET PATRICK AC AMIENOISE 01:46:30

34 48 MARIAGE HUBERT LC CREVECOEUR LE GRAND 01:46:30

35 1 ROUMEGOUX ROMAIN CC SALOUEL 01:46:38

36 56 BARRIERE LUDOVIC VC MERU 01:46:38

37 18 DELOBELLE OLIVIER US SAINT ANDRE 01:46:38

38 42 BARBIER CHRISTOPHE EC MOREUILLOIS VA 01:46:40

39 23 DELACHAPELLE OLIVIER ES PERSAN 01:46:40

40 57 ROUDEAU DAVID VC MERU 01:46:40

41 7 ANCELOT SEBASTIEN NES BOUE ETREUX 01:47:01

42 29 PEREZ JEAN LUC TEAM FLIXECOURT 80 01:47:01

43 4 LAOUT MATTHIEU US HAM 01:47:01



44 55 FRUIT STEPHANE VC MERU 01:47:01

45 9 LENGLET GUILLAUME NES BOUE ETREUX 01:47:14

46 19 LELONG CHRISTOPHE US SAINT ANDRE 01:47:14

47 22 JAULIN JEREMIE ES PERSAN 01:47:14

48 25 COURTIADE JEAN CLAUDE ES PERSAN 01:47:14

49 66 SEYS GAUTHIER AC AMIENOISE 02:00:00

50 64 VALLOT ALEXIS AC AMIENOISE 02:00:00

51 67 COUBOT ANTOINE ECFTR 02:00:00

52 20 PATCHING SEBASTIEN US SAINT ANDRE 02:00:00



1ère  CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES

Blanc ETAPE 2 

C.L.M
1 29 PEREZ JEAN LUC TEAM FLIXECOURT 80 00:11:15

2 32 LUGAT PIERRE TEAM FLIXECOURT 80 00:11:26

3 30 POUILLET STEPHANE TEAM FLIXECOURT 80 00:11:33

4 51 PARIS MATHIEU VC MERU 00:11:34

5 47 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER LC CREVECOEUR LE GRAND 00:11:37

6 54 HIVET VALENTIN VC MERU 00:11:40

7 35 FIQUET CAMILLE TEAM FLIXECOURT 80 00:11:48

8 49 CHOQUENET BENJAMIN CC PASLY 00:11:48

9 2 SOULET VINCENT CC SALOUEL 00:11:50

10 52 LEMOINE SULLIVAN VC MERU 00:11:52

11 3 LALISSE FRANCOIS US HAM 00:11:56

12 63 DUFLOS ANTOINE AC AMIENOISE 00:11:57

13 46 CHORON GEOFFREY LC CREVECOEUR LE GRAND 00:12:03

14 36 ROBIN JEAN LOU EC MOREUILLOIS VA 00:12:15

15 38 MANTION ANTHONY EC MOREUILLOIS VA 00:12:15

16 58 DUPREZ GUILLAUME USCA 00:12:20

17 57 ROUDEAU DAVID VC MERU 00:12:22

18 10 DUPUIS JULIEN NES BOUE ETREUX 00:12:22

19 50 PARIS NICOLAS VC MERU 00:12:26

20 15 ANTON LUDOVIC EC LIEU SAINT AMAND 00:12:28

21 9 LENGLET GUILLAUME NES BOUE ETREUX 00:12:30

22 45 CHORON EDDY LC CREVECOEUR LE GRAND 00:12:31

23 19 LELONG CHRISTOPHE US SAINT ANDRE 00:12:32

24 7 ANCELOT SEBASTIEN NES BOUE ETREUX 00:12:33

25 20 PATCHING SEBASTIEN US SAINT ANDRE 00:12:37

26 6 LEFEBVRE TIMOTHE EC BERMERAIN 00:12:37

27 1 ROUMEGOUX ROMAIN CC SALOUEL 00:12:41

28 14 BERTHIER THIBAUD EC LIEU SAINT AMAND 00:12:43

29 18 DELOBELLE OLIVIER US SAINT ANDRE 00:12:48

30 11 LE VOURC'H DAMIEN MERICOURT TEAM 2 00:12:49

31 25 COURTIADE JEAN CLAUDE ES PERSAN 00:12:50

32 56 BARRIERE LUDOVIC VC MERU 00:12:50

33 53 DUPRE JEAN PAUL VC MERU 00:12:54

34 39 DEUET HERMANN EC MOREUILLOIS VA 00:12:55

35 8 DE RIDDER SEBASTIEN NES BOUE ETREUX 00:12:56

36 22 JAULIN JEREMIE ES PERSAN 00:13:00

37 55 FRUIT STEPHANE VC MERU 00:13:00

38 28 CAUDROY GEOFFREY LA CHERIZIENNE 00:13:00

39 5 LEFEBVRE ALAIN EC BERMERAIN 00:13:02

40 60 JEANNE MATHIEU AC AMIENOISE 00:13:10

41 48 MARIAGE HUBERT LC CREVECOEUR LE GRAND 00:13:11

42 42 BARBIER CHRISTOPHE EC MOREUILLOIS VA 00:13:14

43 12 HAVET SEBASTIEN GAZELEC DOUAI 00:13:14



44 40 GALOPIN NICOLAS EC MOREUILLOIS VA 00:13:15

45 37 ROBIN JEAN FRANCOIS EC MOREUILLOIS VA 00:13:22

46 64 VALLOT ALEXIS AC AMIENOISE 00:13:24

47 4 LAOUT MATTHIEU US HAM 00:13:26

48 67 COUBOT ANTOINE ECFTR 00:13:36

49 66 SEYS GAUTHIER AC AMIENOISE 00:13:41

50 65 RIFFLET PATRICK AC AMIENOISE 00:13:51

51 23 DELACHAPELLE OLIVIER ES PERSAN 00:13:56

52 17 VASSEUR JEAN TIMOTHEE ECFTR 00:14:11

53 62 LEBON MORGAN AC AMIENOISE 00:14:17



1ère  CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club SALOUEL

Blanc ETAPE 3

1 11 LE VOURC'H DAMIEN MERICOURT TEAM 2 01:44:00

2 46 CHORON GEOFFREY LC CREVECOEUR LE GRAND 01:44:00

3 8 DE RIDDER SEBASTIEN NES BOUE ETREUX 01:44:00

4 54 HIVET VALENTIN VC MERU 01:44:00

5 15 ANTON LUDOVIC EC LIEU SAINT AMAND 01:44:00

6 14 BERTHIER THIBAUD EC LIEU SAINT AMAND 01:44:00

7 25 COURTIADE JEAN CLAUDE ES PERSAN 01:44:00

8 6 LEFEBVRE TIMOTHE EC BERMERAIN 01:44:00

9 17 VASSEUR JEAN TIMOTHEE ECFTR 01:44:00

10 67 COUBOT ANTOINE ECFTR 01:44:00

11 38 MANTION ANTHONY EC MOREUILLOIS VA 01:44:00

12 5 LEFEBVRE ALAIN EC BERMERAIN 01:44:00

13 63 DUFLOS ANTOINE AC AMIENOISE 01:44:00

14 51 PARIS MATHIEU VC MERU 01:44:00

15 50 PARIS NICOLAS VC MERU 01:44:00

16 45 CHORON EDDY LC CREVECOEUR LE GRAND 01:44:00

17 52 LEMOINE SULLIVAN VC MERU 01:44:00

18 42 BARBIER CHRISTOPHE EC MOREUILLOIS VA 01:44:00

19 62 LEBON MORGAN AC AMIENOISE 01:44:00

20 2 SOULET VINCENT CC SALOUEL 01:44:00

21 4 LAOUT MATTHIEU US HAM 01:44:00

22 36 ROBIN JEAN LOU EC MOREUILLOIS VA 01:44:00

23 28 CAUDROY GEOFFREY LA CHERIZIENNE 01:44:00

24 30 POUILLET STEPHANE TEAM FLIXECOURT 80 01:44:00

25 49 CHOQUENET BENJAMIN CC PASLY 01:44:00

26 37 ROBIN JEAN FRANCOIS EC MOREUILLOIS VA 01:44:00

27 40 GALOPIN NICOLAS EC MOREUILLOIS VA 01:44:00

28 39 DEUET HERMANN EC MOREUILLOIS VA 01:44:00

29 57 ROUDEAU DAVID VC MERU 01:44:00

30 58 DUPREZ GUILLAUME USCA 01:44:00

31 65 RIFFLET PATRICK AC AMIENOISE 01:44:00

32 47 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER LC CREVECOEUR LE GRAND 01:44:00

33 55 FRUIT STEPHANE VC MERU 01:44:00

34 32 LUGAT PIERRE TEAM FLIXECOURT 80 01:45:00

35 60 JEANNE MATHIEU AC AMIENOISE 01:45:00

36 35 FIQUET CAMILLE TEAM FLIXECOURT 80 01:46:56

37 56 BARRIERE LUDOVIC VC MERU 01:50:46

38 18 DELOBELLE OLIVIER US SAINT ANDRE 01:50:46

39 64 VALLOT ALEXIS AC AMIENOISE 01:50:46

40 19 LELONG CHRISTOPHE US SAINT ANDRE 01:50:46

41 23 DELACHAPELLE OLIVIER ES PERSAN 01:58:00

42 3 LALISSE FRANCOIS US HAM 01:58:00

43 22 JAULIN JEREMIE ES PERSAN 01:58:00

44 48 MARIAGE HUBERT LC CREVECOEUR LE GRAND 01:58:00

45 66 SEYS GAUTHIER AC AMIENOISE 01:58:00

46 9 LENGLET GUILLAUME NES BOUE ETREUX 01:58:00

47 7 ANCELOT SEBASTIEN NES BOUE ETREUX 01:58:00



48 10 DUPUIS JULIEN NES BOUE ETREUX 01:58:00

49 1 ROUMEGOUX ROMAIN CC SALOUEL 01:58:00

50 20 PATCHING SEBASTIEN US SAINT ANDRE 02:05:00



1ère CATEGORIE LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES BOVELLES SALOUEL CLASSEMENT

Blanc ETAPE 1 ETAPE 2 ETAPE 3 GENERAL

C.L.M

1 30 POUILLET STEPHANE TEAM FLIXECOURT 80 01:45:00 00:11:33 01:44:00 03:40:33

2 2 SOULET VINCENT CC SALOUEL 01:45:05 00:11:50 01:44:00 03:40:55

3 50 PARIS NICOLAS VC MERU 01:45:00 00:12:26 01:44:00 03:41:26

4 51 PARIS MATHIEU VC MERU 01:46:01 00:11:34 01:44:00 03:41:35

5 47 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER LC CREVECOEUR LE GRAND 01:46:01 00:11:37 01:44:00 03:41:38

6 54 HIVET VALENTIN VC MERU 01:46:01 00:11:40 01:44:00 03:41:41

7 49 CHOQUENET BENJAMIN CC PASLY 01:46:01 00:11:48 01:44:00 03:41:49

8 63 DUFLOS ANTOINE AC AMIENOISE 01:45:55 00:11:57 01:44:00 03:41:52

9 52 LEMOINE SULLIVAN VC MERU 01:46:01 00:11:52 01:44:00 03:41:53

10 46 CHORON GEOFFREY LC CREVECOEUR LE GRAND 01:45:55 00:12:03 01:44:00 03:41:58

11 38 MANTION ANTHONY EC MOREUILLOIS VA 01:45:55 00:12:15 01:44:00 03:42:10

12 36 ROBIN JEAN LOU EC MOREUILLOIS VA 01:46:01 00:12:15 01:44:00 03:42:16

13 58 DUPREZ GUILLAUME USCA 01:46:01 00:12:20 01:44:00 03:42:21

14 32 LUGAT PIERRE TEAM FLIXECOURT 80 01:46:01 00:11:26 01:45:00 03:42:27

15 15 ANTON LUDOVIC EC LIEU SAINT AMAND 01:46:01 00:12:28 01:44:00 03:42:29

16 45 CHORON EDDY LC CREVECOEUR LE GRAND 01:46:01 00:12:31 01:44:00 03:42:32

17 6 LEFEBVRE TIMOTHE EC BERMERAIN 01:46:01 00:12:37 01:44:00 03:42:38

18 14 BERTHIER THIBAUD EC LIEU SAINT AMAND 01:46:01 00:12:43 01:44:00 03:42:44

19 11 LE VOURC'H DAMIEN MERICOURT TEAM 2 01:46:01 00:12:49 01:44:00 03:42:50

20 5 LEFEBVRE ALAIN EC BERMERAIN 01:45:55 00:13:02 01:44:00 03:42:57

21 8 DE RIDDER SEBASTIEN NES BOUE ETREUX 01:46:01 00:12:56 01:44:00 03:42:57

22 28 CAUDROY GEOFFREY LA CHERIZIENNE 01:46:01 00:13:00 01:44:00 03:43:01

23 57 ROUDEAU DAVID VC MERU 01:46:40 00:12:22 01:44:00 03:43:02

24 39 DEUET HERMANN EC MOREUILLOIS VA 01:46:30 00:12:55 01:44:00 03:43:25

25 40 GALOPIN NICOLAS EC MOREUILLOIS VA 01:46:30 00:13:15 01:44:00 03:43:45

26 37 ROBIN JEAN FRANCOIS EC MOREUILLOIS VA 01:46:30 00:13:22 01:44:00 03:43:52

27 42 BARBIER CHRISTOPHE EC MOREUILLOIS VA 01:46:40 00:13:14 01:44:00 03:43:54

28 55 FRUIT STEPHANE VC MERU 01:47:01 00:13:00 01:44:00 03:44:01



29 25 COURTIADE JEAN CLAUDE ES PERSAN 01:47:14 00:12:50 01:44:00 03:44:04

30 60 JEANNE MATHIEU AC AMIENOISE 01:46:01 00:13:10 01:45:00 03:44:11

31 17 VASSEUR JEAN TIMOTHEE ECFTR 01:46:01 00:14:11 01:44:00 03:44:12

32 62 LEBON MORGAN AC AMIENOISE 01:46:01 00:14:17 01:44:00 03:44:18

33 65 RIFFLET PATRICK AC AMIENOISE 01:46:30 00:13:51 01:44:00 03:44:21

34 4 LAOUT MATTHIEU US HAM 01:47:01 00:13:26 01:44:00 03:44:27

35 35 FIQUET CAMILLE TEAM FLIXECOURT 80 01:46:01 00:11:48 01:46:56 03:44:45

36 18 DELOBELLE OLIVIER US SAINT ANDRE 01:46:38 00:12:48 01:50:46 03:50:12

37 56 BARRIERE LUDOVIC VC MERU 01:46:38 00:12:50 01:50:46 03:50:14

38 19 LELONG CHRISTOPHE US SAINT ANDRE 01:47:14 00:12:32 01:50:46 03:50:32

39 3 LALISSE FRANCOIS US HAM 01:45:55 00:11:56 01:58:00 03:55:51

40 10 DUPUIS JULIEN NES BOUE ETREUX 01:46:01 00:12:22 01:58:00 03:56:23

41 1 ROUMEGOUX ROMAIN CC SALOUEL 01:46:38 00:12:41 01:58:00 03:57:19

42 7 ANCELOT SEBASTIEN NES BOUE ETREUX 01:47:01 00:12:33 01:58:00 03:57:34

43 67 COUBOT ANTOINE ECFTR 02:00:00 00:13:36 01:44:00 03:57:36

44 48 MARIAGE HUBERT LC CREVECOEUR LE GRAND 01:46:30 00:13:11 01:58:00 03:57:41

45 9 LENGLET GUILLAUME NES BOUE ETREUX 01:47:14 00:12:30 01:58:00 03:57:44

46 22 JAULIN JEREMIE ES PERSAN 01:47:14 00:13:00 01:58:00 03:58:14

47 23 DELACHAPELLE OLIVIER ES PERSAN 01:46:40 00:13:56 01:58:00 03:58:36

48 64 VALLOT ALEXIS AC AMIENOISE 02:00:00 00:13:24 01:50:46 04:04:10

49 66 SEYS GAUTHIEU AC AMIENOISE 02:00:00 00:13:41 01:58:00 04:11:41

50 20 PATCHING SEBASTIEN US SAINT ANDRE 02:00:00 00:12:37 02:05:00 04:17:37


